¶ **De nuptiis.** **C. de nuptiis.** **C. de nuptiis.** **C. de nuptiis.**

¶ **De nuptiis.** **C. de nuptiis.** **C. de nuptiis.** **C. de nuptiis.**

¶ **De nuptiis.** **C. de nuptiis.** **C. de nuptiis.** **C. de nuptiis.**

¶ **De nuptiis.** **C. de nuptiis.** **C. de nuptiis.** **C. de nuptiis.**

¶ **De nuptiis.** **C. de nuptiis.** **C. de nuptiis.** **C. de nuptiis.**

recurrat ad comine intelligentia verborum licet contra-  
bens alium intellectu habuerit: vt e[st] de spon. ex liter. s.  
vbi enim verba non sunt ambigua, non est locus inter-  
pretationi: vt. ff. de leg. ij. ille aut ille.

Idem prelati: vt. ff. de leg. ij. ille aut ille.  
not. etiā a Reuertatur. hoc intellige quando post habitum  
Joā. et assumptum stetit

De reg. ex inter moniales: vt  
de reg. ex vii. q. i. vidua.  
vt dicitur: alio solus habitus  
ci. vbi non dirimeret. se-  
not. de quens matrimo-  
nia: m[er]it[us] vt extra de re-  
hui. gl. i. g[ra]m. potestatem. et  
et de conuersione  
coniugato: un. et  
parte. in fine.

Religiosus diaconus  
n[on] est clericus. Et  
vbi fuit dispensatio  
comparatiua.

Distigui. No-  
em debet distigui  
latioe culpabili ne-  
phanda sententia  
corroborari. C. de  
incest. sup. l. vii.  
in fine.

Distigui. Quo-  
est non ad carnis copula:  
potest: quia quod non est  
solui. non potest dissol-  
Actu. ni neq[ue] accusari:  
extra de despo. im-  
pu. ad dissoluen-  
dum. sed dicitur lex  
q[ue] matrimoniu[m] no[n]  
dicitur dissolui q[uo]d  
ad initio nullum  
fuit: vt in aut. de  
sup. g. si vero ad  
initio.

Distigui. Quo-  
est non ad carnis copula:  
potest: quia quod non est  
solui. non potest dissol-  
Actu. ni neq[ue] accusari:  
extra de despo. im-  
pu. ad dissoluen-  
dum. sed dicitur lex  
q[ue] matrimoniu[m] no[n]  
dicitur dissolui q[uo]d  
ad initio nullum  
fuit: vt in aut. de  
sup. g. si vero ad  
initio.

Distigui. Quo-  
est non ad carnis copula:  
potest: quia quod non est  
solui. non potest dissol-  
Actu. ni neq[ue] accusari:  
extra de despo. im-  
pu. ad dissoluen-  
dum. sed dicitur lex  
q[ue] matrimoniu[m] no[n]  
dicitur dissolui q[uo]d  
ad initio nullum  
fuit: vt in aut. de  
sup. g. si vero ad  
initio.

Distigui. Quo-  
est non ad carnis copula:  
potest: quia quod non est  
solui. non potest dissol-  
Actu. ni neq[ue] accusari:  
extra de despo. im-  
pu. ad dissoluen-  
dum. sed dicitur lex  
q[ue] matrimoniu[m] no[n]  
dicitur dissolui q[uo]d  
ad initio nullum  
fuit: vt in aut. de  
sup. g. si vero ad  
initio.

Distigui. Quo-  
est non ad carnis copula:  
potest: quia quod non est  
solui. non potest dissol-  
Actu. ni neq[ue] accusari:  
extra de despo. im-  
pu. ad dissoluen-  
dum. sed dicitur lex  
q[ue] matrimoniu[m] no[n]  
dicitur dissolui q[uo]d  
ad initio nullum  
fuit: vt in aut. de  
sup. g. si vero ad  
initio.

Distigui. Quo-  
est non ad carnis copula:  
potest: quia quod non est  
solui. non potest dissol-  
Actu. ni neq[ue] accusari:  
extra de despo. im-  
pu. ad dissoluen-  
dum. sed dicitur lex  
q[ue] matrimoniu[m] no[n]  
dicitur dissolui q[uo]d  
ad initio nullum  
fuit: vt in aut. de  
sup. g. si vero ad  
initio.

Distigui. Quo-  
est non ad carnis copula:  
potest: quia quod non est  
solui. non potest dissol-  
Actu. ni neq[ue] accusari:  
extra de despo. im-  
pu. ad dissoluen-  
dum. sed dicitur lex  
q[ue] matrimoniu[m] no[n]  
dicitur dissolui q[uo]d  
ad initio nullum  
fuit: vt in aut. de  
sup. g. si vero ad  
initio.

Distigui. Quo-  
est non ad carnis copula:  
potest: quia quod non est  
solui. non potest dissol-  
Actu. ni neq[ue] accusari:  
extra de despo. im-  
pu. ad dissoluen-  
dum. sed dicitur lex  
q[ue] matrimoniu[m] no[n]  
dicitur dissolui q[uo]d  
ad initio nullum  
fuit: vt in aut. de  
sup. g. si vero ad  
initio.

Distigui. Quo-  
est non ad carnis copula:  
potest: quia quod non est  
solui. non potest dissol-  
Actu. ni neq[ue] accusari:  
extra de despo. im-  
pu. ad dissoluen-  
dum. sed dicitur lex  
q[ue] matrimoniu[m] no[n]  
dicitur dissolui q[uo]d  
ad initio nullum  
fuit: vt in aut. de  
sup. g. si vero ad  
initio.

ter. Septima ibi: quia sunt. Octava ibi: de fructuane.  
Nonā ibi: si quis docuerit. Decima ibi: presbyteri. Unde  
decima ibi: consulendum. 30. de fan.

Calus. Offensum est supra in illo cap. diaconus. et  
ca. presbyteris. q[uo]d diaconi, presbyteri, et subdiaconi de-  
bent continentiam

pmittere. Adhuc  
in hac. xxviii. disti.  
de eodem tractat:  
et amicit de his  
quib[us] infamia ec-  
clesiasticis officiis  
mancipant: et q[uo]d re-  
licte diaconatus et  
sacerdotii non con-  
trahant: et sacer-  
dotes, prius vno  
re a sua cura non  
abiciant.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Quarta ibi: de his. Quinta ibi: assumi. Sexta ibi: p[ro]p[ri]o:  
da: et reuertat[ur] ad id q[uo]d s[er]uato  
dit: et in sacro ministerio p[ro]ma-  
neat q[uo]d inchoatur. **Palca.**  
Alm si cōfiterimus q[uo]d  
oia sacramēta ecclēsia-  
stica quisq[ue] p[ro]ut vult fingat  
et non vere faciat: ois oido ec-  
clesiasticus turbabitur: nec ca-  
tholice fidei iura consistunt:  
nec canones sacri rite obser-  
uantur. Quid enim p[ro]fuit  
monti mago baptismum sacri-  
fite suscipere: et in christianta-  
te se permāturū fuisse: cū per  
apostolū fraude et p[ro]fecta q[uo]d  
sibi futurū esset p[ro]nūciatum  
fuit: Alit[er] enī: Pecunia tua re-  
cum sit in perditione: coi enim  
tū nō est rectū corā deo. peni-  
tentia itaq[ue] age de hac iniqui-  
tate tua, et roga deū vt forte re-  
mittant tibi cogitationes cor-  
dis tui. in felle enim amaritudi-  
nis et obligatione iniquitatis vis-  
deo te esse. Ideo tales nisi resi-  
piscāt, spirituali gladio percu-  
tere cōsem[per]. Non enim fas est  
spiritu sancto mētiri, sicut ana-  
nias et saphira mentiti sunt, et  
statim perierunt.

Item Calixtus papa.  
In sacris ordinib[us] constitu-  
ti non ducant vxores: et si dux-  
erint, seporentur.

Refort[er], diaconib[us] et  
subdiaconib[us], et mo-  
nachis concubinas habere, seu  
matrimonia cōtrahere penit[us]  
interdicimus: cōtracta quoq[ue]  
matrimonia ab huiusmodi p[er]-  
sonis diiungi, et personas  
ad penitentiam redigi debe-  
re iuxta sacrorum canonū de-  
finitionē iudicamus. **H**ic de  
stinguendum est q[uo]d voluerunt  
alij sunt simpliciter volentes:  
de quibus Augu. et Theodo-

rus locuti sunt. alij sunt qui-  
bus post voti benedictio ac-  
cedit consecrationis, vel p[ro]-  
positum religionis: de quibus  
Hieronym[us] et Hico. et Calixt[us]  
scripserunt. **I**nde idem con-  
tra eundem Iovinianum Hie-  
ronym[us] scribens ait.

Incesse sunt virgines que  
post consecrationē nubunt.

Virgines que post o[ra]-  
tionē nupserint: nō  
tam adultere sunt q[uam] incesse.

Distinctio xxviii.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.

Ecce ostensum  
est. In hac. xxviii.  
disti. agit de conti-  
nentia clericorum in  
tribus ordinibus.  
ostendit etiam quia  
di qui ad infamia q[uo]d  
eclesiasticis offi-  
cijs adiunguntur.  
Item ostendit q[uo]d re-  
licte presbyteri et  
diaconatus non  
possunt alio modo  
reter q[uo]d sacerdos  
a sua cura non de-  
beant abicere mul-  
lieres. vltimo dicit  
q[uo]d ad laicos non  
spectat iudicare de  
sacerdotibus, licet  
mali sint.